bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
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bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia
bez poradia

O ® N kW

AEEER S

Cestny beh - "Od pamitnika k pamétniku"
VYSLEDKY

Vysledky v ro¢nika XLII - v roku 2013

Kategoria : Materska $kola - chlapci

Rechtorik Filip
Bulka Ladislav
Holubek Adrian
Takacs Marek
Hreus Matias
Remek Adam
Curaj Kristian
Cetera Andrej
Bacinsky Lukas
Majernik Matej
Hreus Tobias

MS Varin

MS Stranavy
MS Strafavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy
MS Stranavy

Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral

¢as sa nemeral

Kategéria : Materska $kola - dievéata

Danova Kristina
Ceterova Laurika
Berzakova Veronika
Riplova Katarina
Riplova Vaneska
Ondakova Katarinka

Keleménova Livia

Kategéria : Chlapci 1. - 2. ro¢nik

Mintal Matej
Slezak Daniel
Tabacéek David
Veres Nikolaj
Veres Eduard
Fischer Marian
Danis Matus

Daniska Jaroslav

Hreus Matts

Kategoria : Diev¢ata 1. - 2. ro¢nik
Duhac¢kova Alexandra ZS Martinska
Takacsova Eliska
Krupikova Saska

Subova Kristina

Demeterova Adéla
Funtikova Denisa
Rosincova Sabina
Duchonova Simona

Bulkova Zoja

Kategoria : Chlapci 3. - 4. roénik

Ripel Filip
Mraz Martin
Rusnak Adam
Rosinec Ad’ko
Samec Simon

MS Stranavy
MS Straiavy
MS Strafiavy
MS Straiavy
MS Strafiavy
MS Straiavy
MS Strafiavy

Z8 Stranavy
ZS Stratiavy
ZS Stranavy
Z8S Stratiavy
ZS Stranavy
ZS Stratavy
Z8 Stranavy
78S Stratavy
ZS Stranavy

ZS Stranavy
78§ Stratiavy
ZS Stranavy
78S Stratiavy
ZS Stranavy
ZS Stranavy
ZS Stranavy
ZS Stranavy

ZS Strafavy
ZS Stranavy
ZS Strafavy
ZS Stranavy
ZS Stratiavy

¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral
¢as sa nemeral
Cas sa nemeral

¢as sa nemeral

0:51
0:52
0:54

0:55
0:58
0:59
1:03
1:08
1:18
1:19
1:20
1:21

1:46
1:49
1:58
2:01
2:02
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Curaj Filip ZS Stratiavy
Krupik Andrej Z8S Stranavy
Kampas Simon ZS Stratiavy
Strba Simon ZS Stranavy

Martinka Michal ZS Stranavy

Kategéria : Dievéata 3. - 4. ro¢nik

Tabagkova Barbora  ZS Stranavy
Tlachac¢ova Diana Z8S Stratavy
Mrazova Nina ZS Stranavy
Skukalkova Aneta  ZS Stranavy
Loncikova Nina ZS Stranavy
MikulaSova Sarah 78S Stratavy
Remekova Julia ZS Stranavy
Datiova Julia 78§ Stratavy

Slezd¢kova Viktoria  ZS Stranavy
Duchoiiova Andrea  ZS Stratiavy
Hozékova Katarina ~ ZS Strafavy

Kategoria : Chlapci 5. - 6. ro¢nik

Lopéiansky Michal ~ ZS Strafiavy
Ondak Matus ZS Stranavy
Lon¢ik Samuel ZS Stranavy
Pucek Ladislav ZS Strafavy
Cetera Boris ZS Stranavy

Kategoria : Dievcata 5. - 6. ro¢nik

Spirkova Kristina ZS Stre¢no
Sechna Julia ZS Stranavy
Samcova Lucia ZS Stranavy

Kampasova Natilia ~ ZS Stranavy
Pragkové Broa Z8S Straavy
Mintalova Natalia ZS Stranavy
Ceterovd Emma Z8S Stratavy
Kelemenova Klaudia ZS Stranavy

Kategoria : Chlapci 7. - 8. ro¢nik

Beca Lukas ZS Zilina

Strba Samuel ZS Stranavy
Tabacek Tomas 78§ Stratavy
Santa Matej ZS Stranavy

Kategoria : Dievcata 7. - 8. rocnik
Kampasova Michaela ZS Stratiavy
Krutekova Margaréta ZS Strafavy
Konuchova Linda ZS Stranavy

Kategéria : Chlapci 9. ro¢nik
Belo§ Martin ZS Martin
Santa Tomas ZS Stranavy

Kategoria : Dievcéata 9. roénik

2:04
2:06
2:08
2:17
2:24

2:05
2:07
2:08
2:13
2:14
2:15
2:29
2:30
2:33
2:37
2:38

4:07
4:11
4:23
4:37
5:28

4:10
4:40
4:41
5:03
5:15
5:32
5:54
5:57

5:22
8:31
8:32
8:35

4:56
8:02
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KATEGORIA DORASTENCI

Klugiarik Jan MSK Atlet KNM

Sukenik Peter Zilina
KATEGORIA DORASTENKY

Nikolkova Miriam Jasenové

KATEGORIA MUZI DO 40 ROKOV

Davidik Marian
Benko Jakub
Michalec Tomas
Piala Jan
Lomnicky Peter
Kubany Michal
Soléar Stefan
Siroky Patrik
Grajciar Juraj
Pirosik Jan
Kolena Michal
Grendar Peter
Thomka LCubo$
Kuchar¢ik Jan ml.
Michalec Dusan
Rechtorik Peter
Murarik Roman
Kotlar Bohus

Vavrik Tomas

Zazriva
MKSS-AK KNM
Predmier

MK Rajec

TAT Martin
MPR ZA
Stre¢no

PresSov

Martin

Zilina

Martin

SUNNY Martin
Martin
Stranavy
Predmier

Varin

Zilina

Zilina

KT Stranavy

KATEGORIA MUZI DO 50 ROKOV

Rolko Rébert
Koleda Zdeno
Chupek Jozef
Chromek Roman
Kotrik Milan
Ptak Marian
Lazar Peter
Panek Vladimir
Mitunik Vladimir

SKT Zilina

MK Rajec
Raj.Teplice

Run To Fun

BS Tatran Turany
KK Tatran Stcany
AK Zilina

Zilina

Zilina

Urbanovsky Slavomir BS Tatran Turany

KATEGORIA MUZI DO 60 ROKOV

Kemka Jozef
Sladek Augustin
Pauler Oldfich
Novak Peter

KATEGORIA MUZI NAD 60 ROKOV

Svitak Stanislav
Hyros Pavol
Daubner Jozef
Martinek Pavol
Jurec¢ka Ludovit
Durnek Pavol
Ferenci Dezider
MUDr. Jan Hanak

Bytca

Stranavy

Cadca

BS Tatran Turany

AK Zilina
Stcany
Horny Turcek
Zilina

Vrutky

KT Stranavy

KATEGORIA ZENY
Pochybova Anna MSK KNM
Balosakova Anna Stara Bystrica
Hodonova Barbora Zilina
Polackova Dorota Stranavy
Milovéa Martina Mojs

Paulerova Amalia

Cadca

0:38:27
0:39:56

0:53:43

0:33:15
0:34:39
0:36:02
0:36:53
0:39:53
0:41:46
0:42:07
0:42:20
0:43:20
0:43:20
0:43:41
0:43:54
0:44:00
0:44:05
0:45:25
0:48:02
0:49:16
1:07:07
vzdal pre
zranenie

0:33:19
0:35:19
0:38:06
0:38:57
0:42:32
0:43:44
0:46:33
0:47:46
0:50:41
0:57:17

0:40:40
0:45:27
0:45:45
0:48:13

0:42:06
0:44:05
0:48:13
0:51:18
0:56:39
1:10:13
1:35:29
2:12:00

0:40:49
0:43:02
0:52:20
0:54:16
1:08:46
1:10:26





